
585,626

2,003

272

88,443

821

4,462

56,815

188,907

10,258

45,517

13,229

9,108

17,715

40,962

16,918

2,665

19,156

37,037

6,104

25,234

171,480

1,616

270

85,758

771

3,321

46,022

1,051

8,055

44

161

21

112

180

10,288

23

19

15

3,670

10,083

330,095

36

2

2,607

50

1,122

10,772

187,005

2,145

45,432

11,863

8,171

17,456

27,734

5,602

          －

1,877

3,966

1,926

2,329

17,391

131

          －

73

          －

5

3

671

37

28

1,198

67

10

188

45

3

1,976

9,466

399

3,091

8,298

4

          －

3

          －

14

18

132

9

7

4

635

4

52

1

2,541

4,273

469

99

33

215

215

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

58,147

1

          －

2

          －

          －

          －

48

12

6

3

214

133

12,808

982

98

11,011

23,121

10

9,698

7,503,880

15,960

2,810

2,055,562

26,562

38,302

377,778

1,568,752

248,180

457,201

285,842

353,366

107,197

381,010

322,477

143,736

320,822

575,051

63,605

159,667

2,825,642

13,910

2,807

1,939,427

24,792

21,661

275,710

27,907

182,671

28,706

42,125

225

2,479

14,477

154,217

10,665

306

270

33,247

50,040

3,364,008

289

3

115,027

1,770

15,583

101,574

1,535,489

58,269

427,862

229,231

281,780

102,731

258,146

161,752

          －

12,318

15,660

22,245

24,279

386,716

954

          －

1,036

          －

40

19

4,258

125

400

14,271

15,160

868

21,734

1,395

85

25,008

254,582

1,931

44,850

487,718

85

          －

55

          －

1,018

475

580

7,019

181

58

55,878

89

9,583

35

128,679

209,663

67,466

5,780

1,074

670

670

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

439,126

52

          －

17

          －

          －

          －

518

96

52

157

323

1,030

77,070

5,078

4,307

73,527

237,073

402

39,424

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年11月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


