

公開類

月報

每月終了45日內填報

編製機關

勞工保險局

表號

10717-01-02

## 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國114年11月底

單位：個、人

類別 行業別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	585,626	7,503,880	171,480	2,825,642	330,095	3,364,008	17,391	386,716	8,298	487,718	215	670	58,147	439,126
農、林、漁、牧業	2,003	15,960	1,616	13,910	36	289	131	954	4	85	215	670	1	52
礦業及土石採取業	272	2,810	270	2,807	2	3	—	—	—	—	—	—	—	—
製造業	88,443	2,055,562	85,758	1,939,427	2,607	115,027	73	1,036	3	55	—	—	2	17
電力及燃氣供應業	821	26,562	771	24,792	50	1,770	—	—	—	—	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	4,462	38,302	3,321	21,661	1,122	15,583	5	40	14	1,018	—	—	—	—
營建工程業	56,815	377,778	46,022	275,710	10,772	101,574	3	19	18	475	—	—	—	—
批發及零售業	188,907	1,568,752	1,051	27,907	187,005	1,535,489	671	4,258	132	580	—	—	48	518
運輸及倉儲業	10,258	248,180	8,055	182,671	2,145	58,269	37	125	9	7,019	—	—	12	96
住宿及餐飲業	45,517	457,201	44	28,706	45,432	427,862	28	400	7	181	—	—	6	52
出版影音及資訊通訊業	13,229	285,842	161	42,125	11,863	229,231	1,198	14,271	4	58	—	—	3	157
金融及保險業	9,108	353,366	21	225	8,171	281,780	67	15,160	635	55,878	—	—	214	323
不動產業	17,715	107,197	112	2,479	17,456	102,731	10	868	4	89	—	—	133	1,030
專業、科學及技術服務業	40,962	381,010	180	14,477	27,734	258,146	188	21,734	52	9,583	—	—	12,808	77,070
支援服務業	16,918	322,477	10,288	154,217	5,602	161,752	45	1,395	1	35	—	—	982	5,078
公共行政及國防；強制性社會安全	2,665	143,736	23	10,665	—	—	3	85	2,541	128,679	—	—	98	4,307
教育業	19,156	320,822	19	306	1,877	12,318	1,976	25,008	4,273	209,663	—	—	11,011	73,527
醫療保健及社會工作服務業	37,037	575,051	15	270	3,966	15,660	9,466	254,582	469	67,466	—	—	23,121	237,073
藝術、娛樂及休閒服務業	6,104	63,605	3,670	33,247	1,926	22,245	399	1,931	99	5,780	—	—	10	402
其他服務業	25,234	159,667	10,083	50,040	2,329	24,279	3,091	44,850	33	1,074	—	—	9,698	39,424

填表

審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國115年 1月14日編製